
BCK's Vallensbæk Agility Sport
14. februar 2015 - 14. februar 2115Resultater

Agility klasse 2 - senior

Stor

Banetid: 55 sek.  Længde: 170 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Knud Christensen 5,0045,705VAS02696/200525 1 border collieNoa

Mia Jønsson 5,1755,175DDHJ180337 2 Labrador blandingKenzo

Claus Garrde-Nielsen 15,0045,4515HOAKDk10516/20059 3 Old English SheepdogMicro

Pernille Breum ---VAS04374/200333Dis BordercollieJolly

Bente Stenild ---HOAK00852/200460Dis Border CollieTano

Tina Hansen ---VASAG.nr.10122Dis BlandingMolly

Bettina Rügge ---BhsAg nr. 99320Dis LabradorMille

Mia Kransø ---DDHJ11722/20069Dis Border collieJack

Peter Munk-Hansen ***DKKDK 14806 / 2092*** Border CollieZitta

Agility klasse 2

Stor

Banetid: 50 sek.  Længde: 170 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Marianne Engquist 1pl0,0039,240VAS-1 1 BcMøller

Gitte Saliba 1pl0,0040,950KafDK01917/20145 2 Border CollieCosmo

Annette Bjerrum 5,0040,525VAS15704/201018 3 Border CollieCandy

Lene Nehm 5,0042,265VASDK08614/20015 4 Border collieBaunty

Maibritt F. Johansen 5,0043,325-DK03653/20162 5 BCJive

Michelle Gottschalk 5,0043,975HOAKDK0272855 6 Border CollieDiesel

Flemming Larsen 10,0040,8410DdhjDK18831/20171 7 Border CollieCasanova

Jette Hansen 10,0043,9210-DK01630/20082 8 BCLeika

Kristina Landén 10,0046,4710YBKRegv1735/20163 9 BordercollieEnja

Dennis Olsen ---GOTDK19969/20189Dis Border CollieNumber

Pernille Breum ---VASDK05587/20134Dis BordercollieVinca

Jette Hansen ----DK18225/20183Dis BCMaggi

Pia van Acker ---SBHDK10379/20142Dis MalinoisZazia

Rikke Wriedt ---.DK04581/20048Dis Border CollieZap

Hans Christian Andersen ---VAS0462627Dis Border ColliePerle

Louise Vilhelmsen ---Vas16415Dis BlandingPelle

Camilla Holst ---RAF160030Dis Border collieSia

Birgit Arndal Bang ---KAFDK00330/20172Dis Border CollieBillie

Sonia Sohnemann ---(-)164569Dis SetterTheo

Charlotte Christoffersen ---SHVDK07310/1276Dis Border ColliePluto

Agility klasse 1

Stor

Banetid: 60 sek.  Længde: 172 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 39

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lars Bang 1pl0,0036,640KAFDK19787/20175 1 Border CollieAlba

Eva Petersson 1pl0,0036,930VASDK 16792/20128 2 Border CollieWhisky

Frank Rosengaard 1pl0,0038,000SBH3DK1537884 3 GroenendaelPepsi

Nete Trorup 1pl0,0039,560HACDK08422/20178 4 BCTasty

Gitte Hovgaard 1pl0,0039,670KAFDK11262/20199 5 Border CollieKite

Silja Unnarsdóttir 1pl0,0041,990VASDK02296/20193 6 Border collieVista

stina henriksen 1pl0,0042,990-DK20698-20185 7 border colliespott

Betina Rosenquist Hanse 1pl0,0048,180VAS10162/201319 8 LabradorKaos

Carina de Silva 5,0035,005KAFDK08754/20141 9 BCVini

Mette Rosenfeldt 5,0039,235OA1761108 10 Border bl.Ice

Gitte Saliba 5,0043,155KafDK10437/20143 11 Border CollieTag

Rikke Wriedt 5,0045,705.DK16332/20151 12 Border CollieSol

charlotte themsen 5,0047,985BIFDK11813/20165 13 Nova scotia duck tollingnova

lis andersen 10,0043,7310vas188229 14 border colliechillie

Annette S. Jensen 15,0044,3115VASDK18100/107 15 Border CollieFloss

Bettina Rügge 15,3765,3710Bhs18834/201121 16 Border CollieCirkus
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BCK's Vallensbæk Agility Sport
14. februar 2015 - 14. februar 2115Resultater

Agility klasse 1

Stor

Banetid: 60 sek.  Længde: 172 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 39

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Claus Gaarde-Nielsen 20,0056,2420HOAKDk14068/20058 17 OldEnglish SheepdogDaphne

Kisser Pyrmov 20,7170,7110SHDK01627/20047 18 Border ColliePil

Lars Hindsgaul 21,4461,4420SBHDK16114/20044 19 MalinoisHippie

Anne Beier ---VASDK01910/20011Dis Border CollieStella

Sonia Sohnemann ---(-)186470Dis BlandingMartini

Jonas Munk-Hansen ---DkkDK14685/20187Dis Border ColliePihl

Poul Lerche ---KAFDK12487/20131Dis Border CollieDizzy

Hanni Zimmer ---HHDK15189/201103Dis Border ColliePerfect

Randi Larsen ---VASDK02665/2004Dis Border CollieDiesel

Carina Minna Andersen ---VAS13027/201216Dis Border CollieCarma

Kisser Pyrmov ---SH12492/200539Dis Border CollieCoon

Gitte Ploug ---?199398Dis Ft SpringerFrede

Henriette Olsen ---DKK185550Dis Border mixDexter

sanne Bangslund ---VAS06656/201210Dis Border collieLakris

Lone serwin ---KAF13898/201061Dis border colliestella

Nete Trorup ---HACDK03525/20177Dis BCMensa

Louise Bille Lau ---HACDK03086/20113Dis BCPiil

Louise Bille Lau ---HACDK06660/20114Dis BCRonja

Peter Munk-Hansen ---DKKDK 00243/ 2091Dis Boder CollieFighter

Niels ---KAFDK12482/20188Dis Border collieDuo

Channie Elm Ørsted ---XXXDK01184/20194Dis Border CollieMayday

Bente Stenild ---HOAK04841/201257Dis Border CollieTouché

Charlotte Rasmussen ---ALA201554Dis schæferReici

Agility klasse 3

Stor

Banetid: 48 sek.  Længde: 185 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 29

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Finn Jensen 0,0040,060MchDK04584/200102 1 border collieGhetto*

Poul Lerche 0,0040,870KAFDK10349/20032 2 Border CollieNala*

Tina Hindsgaul 1pl0,0041,760VAS11391/20106 3 Border CollieCia*)

Jonas Munk-Hansen 0,0041,910DkkDK08875/20186 4 Border CollieKiwi*

Maj davidsen 0,0044,940kafDk02451/200101 5 border colliecheri*

Sys Mortensen 0,0046,360VAS101397 6 Border CollieNemo

Morten Juhl Hansen 5,0042,165DcHDK21996/200105 7 Border CollieSpottie*

Per Jensen 5,0043,585VAS10173 8 Border CollieSinga*)

Lone serwin 5,0044,625KAF00481/200964 9 border collieJet*)

Niels Fredereiksen 5,3048,305KAFDK10346/20090 10 Border collieUno*

Per Hvid Hansen 10,0043,7010KAFDK 05405/20080 11 Border CollieKimi

Jeannette hansen 10,0044,2410-11387/2010109 12 Border collieChaos

Mette Lorentzen 10,0046,1310HHV05055/201081 13 TerveurenZaga

Ingrid Torstensson 10,0046,2410YbkS61426/200867 14 Australien SheepherdBuddah*)

Regin Reinhard 10,4348,4310-DK15848/20152 15 Border collieZepto

Tine Larsen 10,7048,7010PDDK10080/200107 16 Border CollieMac*)

Camilla Fischer 12,8250,8210hh108674 17 labrador/dalmatinerdumle

Maibritt F. Johansen 17,7855,7810-DK00480/20066 18 BCFoxon

Yvonna Nielsen 18,6051,6015NACDK01886/20053 19 Border CollieTindra

Susanne Therkildsen 28,7551,7525VAS02223/201123 20 Border CollieIrish Coffee*)

Tina Skotte Rindom ---DDHDK03656/20195Dis Border CollieBe

Lone Börger ---VASDK23022/20012Dis Border CollieSelma

Frank Strange ---KAF06342/200879Dis Border CollieWilma

Jørgen Rasmussen ---SBH3DK21259/2008Dis TervuerenAmanda

Maj davidsen ---kafDk13026/201100Dis border colliegemma

Lars Bang ---KAFDK02742/20173Dis Border CollieEicko*

Side 2 of 5http://software.dch-lemvig.dk Udskrevet:  15-02-2015 07:24:48



BCK's Vallensbæk Agility Sport
14. februar 2015 - 14. februar 2115Resultater

Agility klasse 3

Stor

Banetid: 48 sek.  Længde: 185 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 29

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Claus Mørkholm ---VASDK15495/20017Dis Border CollieMorgan*)

Rikke Wriedt ---.DK08674/20049Dis Border ColliePoncho*)

Mia overgaard ---VASDK19972/20126Dis BcBeat

Spring klasse 2 - senior

Stor

Banetid: 42 sek.  Længde: 148 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 10

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Bente Stenild 0,0036,750HOAK00852/200460 1 Border CollieTano

Knud Christensen 0,0039,330VAS02696/200525 2 border collieNoa

Helle Møller Petersen 0,0041,200KøgeDk04622/20046 3 Border CollieKato

Claus Garrde-Nielsen 0,2442,240HOAKDk10516/20059 4 Old English SheepdogMicro

Pernille Breum 6,0343,035VAS04374/200333 5 BordercollieJolly

Bettina Rügge 9,5951,590BhsAg nr. 99320 6 LabradorMille

Mia Jønsson 16,8453,845DDHJ180337 7 Labrador blandingKenzo

Mia Kransø ---DDHJ11722/20069Dis Border collieJack

Tina Hansen ---VASAG.nr.10122Dis BlandingMolly

Peter Munk-Hansen ---DKKDK 14806 / 2092Dis Border CollieZitta

Spring klasse 2

Stor

Banetid: 37 sek.  Længde: 148 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Rikke Wriedt 1pl0,0033,600.DK04581/20048 1 Border CollieZap

Kristina Landén 1pl0,0033,790YBKRegv1735/20163 2 BordercollieEnja

Jette Hansen 1pl0,0033,910-DK18225/20183 3 BCMaggi

Gitte Saliba 0,0036,290KafDK01917/20145 4 Border CollieCosmo

Marianne Engquist 5,0033,945VAS-1 5 BcMøller

Frank Rosengaard 5,0035,655SBH3DK1537884 6 GroenendaelPepsi

Michelle Gottschalk 14,7841,7810HOAKDK0272855 7 Border CollieDiesel

Birgit Arndal Bang 18,9845,9810KAFDK00330/20172 8 Border CollieBillie

Hans Christian Andersen 21,3048,3010VAS0462627 9 Border ColliePerle

Flemming Larsen ---DdhjDK18831/20171Dis Border CollieCasanova

Lene Nehm ---VASDK08614/20015Dis Border collieBaunty

Dennis Olsen ---GOTDK19969/20189Dis Border CollieNumber

Annette Bjerrum ---VAS15704/201018Dis Border CollieCandy

Jette Hansen ----DK01630/20082Dis BCLeika

Nete Trorup ---HACDK08422/20178Dis BCTasty

Camilla Holst ---RAF160030Dis Border collieSia

Sonia Sohnemann ---(-)164569Dis SetterTheo

Pernille Breum ---VASDK05587/20134Dis BordercollieVinca

Louise Vilhelmsen ---Vas16415Dis BlandingPelle

Pia van Acker ---SBHDK10379/20142Dis MalinoisZazia

Spring klasse 1

Stor

Banetid: 42 sek.  Længde: 146 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 40

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mette Rosenfeldt 1pl0,0029,400OA1761108 1 Border bl.Ice

Lars Bang 1pl0,0029,860KAFDK19787/20175 2 Border CollieAlba

Lone serwin 1pl0,0031,050KAF13898/201061 3 border colliestella

Louise Bille Lau 1pl0,0031,820HACDK06660/20114 4 BCRonja

Rikke Wriedt 1pl0,0031,980.DK16332/20151 5 Border CollieSol

Gitte Hovgaard 1pl0,0032,370KAFDK11262/20199 6 Border CollieKite

Randi Larsen 1pl0,0033,120VASDK02665/2004 7 Border CollieDiesel

Kisser Pyrmov 1pl0,0036,110SH12492/200539 8 Border CollieCoon
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BCK's Vallensbæk Agility Sport
14. februar 2015 - 14. februar 2115Resultater

Spring klasse 1

Stor

Banetid: 42 sek.  Længde: 146 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 40

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Nete Trorup 5,0032,745HACDK03525/20177 9 BCMensa

Charlotte Rasmussen 11,4943,4910ALA201554 10 schæferReici

Bettina Rügge 12,4344,4310Bhs18834/201121 11 Border CollieCirkus

Poul Lerche 27,8254,8215KAFDK12487/20131 12 Border CollieDizzy

charlotte themsen 28,4055,4015BIFDK11813/20165 13 Nova scotia duck tollingnova

Betina Rosenquist Hanse ---VAS10162/201319Dis LabradorKaos

Channie Elm Ørsted ---XXXDK01184/20194Dis Border CollieMayday

rebeccah bang ---OHA-56Dis Border Colliepanda

Silja Unnarsdóttir ---VASDK02296/20193Dis Border collieVista

Gitte Ploug ---?199398Dis Ft SpringerFrede

stina henriksen ----DK20698-20185Dis border colliespott

Felicia Céline Olsen ---VASDK14451/201106Dis BCMilo

Louise Bille Lau ---HACDK03086/20113Dis BCPiil

Katarina Holmér ---OxieREGV1520/20104Dis Border CollieCalli

Jonas Munk-Hansen ---DkkDK14685/20187Dis Border ColliePihl

Peter Munk-Hansen ---DKKDK 00243/ 2091Dis Boder CollieFighter

Niels ---KAFDK12482/20188Dis Border collieDuo

Carina Minna Andersen ---VAS13027/201216Dis Border CollieCarma

Henriette Olsen ---DKK185550Dis Border mixDexter

Kisser Pyrmov ---SHDK01627/20047Dis Border ColliePil

lis andersen ---vas188229Dis border colliechillie

Bente Stenild ---HOAK04841/201257Dis Border CollieTouché

Sonia Sohnemann ---(-)186470Dis BlandingMartini

Bettina Rügge ---Bhs09465/201322Dis Border CollieCentrum

Lars Hindsgaul ---SBHDK16114/20044Dis MalinoisHippie

Anne Beier ---VASDK01910/20011Dis Border CollieStella

Annette S. Jensen ---VASDK18100/107Dis Border CollieFloss

sanne Bangslund ---VAS06656/201210Dis Border collieLakris

Gitte Saliba ---KafDK10437/20143Dis Border CollieTag

Eva Petersson ---VASDK 16792/20128Dis Border CollieWhisky

Claus Gaarde-Nielsen ---HOAKDk14068/20058Dis OldEnglish SheepdogDaphne

Hanni Zimmer ---HHDK15189/201103Dis Border ColliePerfect

Carina de Silva ***KAFDK08754/20141*** BCVini

Spring klasse 3

Stor

Banetid: 38 sek.  Længde: 159 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 28

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Maj davidsen 1pl0,0032,470kafDk13026/201100 1 border colliegemma

Poul Lerche 0,0033,100KAFDK10349/20032 2 Border CollieNala*

Morten Juhl Hansen 0,0034,000DcHDK21996/200105 3 Border CollieSpottie*

Mia overgaard 0,0034,700VASDK19972/20126 4 BcBeat

Per Hvid Hansen 0,0036,560KAFDK 05405/20080 5 Border CollieKimi

Claus Mørkholm 0,0036,850VASDK15495/20017 6 Border CollieMorgan*)

Tina Skotte Rindom 0,0037,230DDHDK03656/20195 7 Border CollieBe

Lars Bang 5,0032,195KAFDK02742/20173 8 Border CollieEicko*

Per Jensen 5,0037,465VAS10173 9 Border CollieSinga*

Ingrid Torstensson 5,5838,585YbkS61426/200867 10 Australien SheepherdBuddah*)

Maj davidsen 9,3342,335kafDk02451/200101 11 border colliecheri*

Jørgen Rasmussen 10,0033,8010SBH3DK21259/2008 12 TervuerenAmanda

Jeannette hansen 10,0035,3610-11387/2010109 13 Border collieChaos

Maibritt F. Johansen 10,0036,6810-DK00480/20066 14 BCFoxon

Mette Lorentzen 16,7344,7310HHV05055/201081 15 TerveurenZaga

Frank Strange 21,5744,5715KAF06342/200879 16 Border CollieWilma
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BCK's Vallensbæk Agility Sport
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Spring klasse 3

Stor

Banetid: 38 sek.  Længde: 159 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 28

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tine Larsen 28,5646,5620PDDK10080/200107 17 Border CollieMac*)

Susanne Therkildsen ---VAS02223/201123Dis Border CollieIrish Coffee*)

Jonas Munk-Hansen ---DkkDK08875/20186Dis Border CollieKiwi*

Lone serwin ---KAF00481/200964Dis border collieJet

Niels Fredereiksen ---KAFDK10346/20090Dis Border collieUno

Tina Hindsgaul ---VAS11391/20106Dis Border CollieCia*

Regin Reinhard ----DK15848/20152Dis Border collieZepto

Yvonna Nielsen ---NACDK01886/20053Dis Border CollieTindra

Rikke Wriedt ---.DK08674/20049Dis Border ColliePoncho*)

Camilla Fischer ---hh108674Dis labrador/dalmatinerdumle

Sys Mortensen ---VAS101397Dis Border CollieNemo

Finn Jensen ---MchDK04584/200102Dis border collieGhetto*

Lone Börger ***VASDK23022/20012*** Border CollieSelma

Agility klasse 1 junior

Stor

Banetid: 60 sek.  Længde: 172 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

william krogh olsen ---BIF187768Dis blandingWalther

Mette Jensen ***AFDK02294/20136*** Border CollieChat

Spring klasse 1 junior

Stor

Banetid: 42 sek.  Længde: 146 m.
Dommer: Dorthe Kiærulff

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

william krogh olsen ---BIF187768Dis blandingWalther
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